............................................

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6§ SANLURI

Via Ungaretfi, 9~ 08025 SANLURI-C.F. 91009510827 - P. IVA 02255050028

Deliberazione dei Direttore Generale n. 40-_{ del 3¢ :‘{}-5 2041

OGGETTO: prosecuzione incarice libero prof. le Dr. ssa Salaris Eva Raffaela.

Approvazione schema proposta contratiuale.

L *anno duemilaeundici il giore T 0o n/\ 4 del mese di <=7 M & 02 in Sanluri, nella

sede legale delf’ Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu



VISTO

VISTA

PRESO ATTO

DATO ATTG

PRECISATO

CONSIDERATA

RILEVATA

VISTO

RITENUTO

DATO ATTO

it D bgs. 30121992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni

la L.R. 28.07.2006, n.10.

che la Giunta Regionale con # provvedimento deliberativo n. 17/8 del
31/03/2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della Ask § di
Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nate a Muravera il 03/01/1850, per un
periode di cingue anni a decorrere dal 01/04/2011;

che guesta Azienda, onde poter garantire la puntuale erogazione dei
livelll essenziali di assistenza afferenti I'erogazione di prestazioni
mediche di chirurgia oculistica presso il F.O. di San Gavino M.e, in
data 30 giugne 2011 stipulava, giusta deliberazione di atiribuzione di
incarico n, 177 di pari data, con la Dr. ssa Salaris Eva Raffaela medico
specialista in oftalmologia una convenzione di incarico libera profle

- per l'erogazione di prestazioni mediche di che trattasi;

che [a suddetta convenzione andra a scadere il 30.09.2011;

la necessita di disporre la prosecuzione dell'incarice in paroda, in
ragione del permanere delle esigenze assistenziall sotlese al
conferimento;

la perdurante assenza presso questa Amministrazione di figure di
dirigente medico con specializzazione in oftalmologia;

Fart. 7, comma 6, del D. Lvo 165/2001 ai sensi del guale, per esigenze
cui non possono far fronte con  personale in servizio, e
amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con
contratti di lavoro autonomo, ad esperti di provata competenza anche
universitaria,

peranto necessatio di dover disporre {a prosecuzione det rapporto
convenzionale in essere con la Dr.ssa Salans Eva Raffaela, medico
specialista in oftalmologia, secondo fallegato schema contrattuale
pane integrante e sostanziale del presente atio deliberativo;

che la spesa dovra gravare sul conte di costo n® 0502040101 “Acquisti
di consulenze sanitarie” per un imporie totale presunto pari a €
3.086,00 al lordo di oneri e ritenute di legge (VA esente},
sull'esercizio finanziario 2011;

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

caf parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA



DI DISPORRE la prosecuzione del rapporto convenzionale in essere con la Dr. ssa
Salaris Eva Raffaela, medico specializzato in oftalmologia, mediante stipula di una
convenzione di incarico libero professionale, secondo contenuti, termini e modalita

di cui allo schema contrattuale allegato al presente atto deliberativo;

DI DARE ATTO che l'incarico di cui sopra, decorrente dal 01 ottobre 2011 scadra
alla data del 15 novembre 2011, e che il compenso mensile lordo previsto a
beneficio del professionista incaricato risulta essere pari ad €. 2.057,00 (diconsi

euro duemilazerocinquantasette/00};

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva presunta pari a € 3.086,00 (euro
tremilazerottantasei/00) al lordo di oneri e ritenute di legge (esente IVA) derivante
dal presente atto, imputandola sul conto di spesa n® 0502040101 “Acquisti di
consulenze sanitarie”, autorizzazione n. 4 anno 2011 - sub n. 300, sull'esercizio

finanziario 2011,

DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane la liquidazione degli importi di volta in
volta maturati dalla Dr. ssa Salaris Eva Raffaela per I'attivita professionale resa a

favore di questo Ente,

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Direzione Sanitaria del P.O. di
San Gavino M.le, al Servizio AA.GG., al Servizio Risorse Umane ed al Servizio

Contabilita e Bilancio ognuno per gli adempimenti di propria competenza;

o —

IL nmewcn{eﬂ@msmmwu IL DIRETTORE SANITARIO
DR. Glﬁﬂkuci‘tﬁaam’ _ @ﬁomml RCI
L DIRETTORE GENERALE b

DR. SALVATORE PIU/L

!
/

|

Responsabile Servizie AA GG, nel fispetta al budget di spesa annua assegnata Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa

netaria cofw €774 AV Ty

Direttare: Dott. Mariano Matt : CovrTaAE le

L EelSP Pl . Jﬁ{/hﬁ




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 03 Ottobre e che restera in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e
che la stessa & stata posta a disposizione per la consuliazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale 03 Ottobre con prot. n. 4975

s La Etgreteria generale

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Divenuta esecutiva per decorrenza dei
Ass.to Igiene e Sanita termini in seguito a pubblicazione all® albo

dal al

Biosnatteindiiadiiita el senza reclami e invio all’Organo di controllo in
data prot. n,

Con il n. I




